
Golf og kultur i Georgien
Golfrejse med bjerge, vin og kultur fra Tbilisi til
Kaukasusbjergene



Golf og kultur i Georgien

Forestil dig at stå med din driver i hånden og kigge ud over en grøn fairway, der slynger sig gennem et
bakket landskab med udsigt til Kaukasusbjergene. Smag lokal vin lagret i lerkrukker, og besøg historiske
kirker. På rejsen forenes golf-spillet med kulturoplevelser, bjerglandskaber og lokale møder.

5 gode grunde til at tage på golfrejse til Georgien med Viktors Farmor:

Nyd 3 dage med golf i smukke omgivelser og udsigt til Kaukasusbjergene
Kombinér golf med kulturelle oplevelser som hulebyer, bjergkirker og besøg i Stalins
hjemby Gori
Opdag både stilheden i Kaukasusbjergene samt den hyggelige stemning i Tbilisi
Smag på egnsretter, og mød vinmagere, der laver traditionel qvevri-vin
Koncentrer dig om golf-spillet, samværet og oplevelserne med en dansk rejseleder og
matchleder
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Dagsprogram

Dag 1 Ankomst til Georgien

Vi ankommer til Tbilisi først på aftenen efter en
mellemlanding i Istanbul. I lufthavnen bliver vi mødt
af vores lokale samarbejdspartner og kørt til
hotellet, som ligger centralt i byen.

Selv når det er mørkt, er det tydeligt at fornemme
den særlige stemning i Tbilisi. Lyset fra byen spejler
sig i floden Mtkvari, og fra den gamle bydel længere
væk kan vi måske høre lidt af det livlige aftenliv i
byen. 

Efter indkvartering er der tid til at lande efter rejsen.
I kan vælge at gå en kort tur i nærområdet, eller
nyder roen og glæde jer til at opleve Tbilisi og den
første golfrunde i morgen.

Måltider: Mad/snack på flyet

Overnatning: Tbilisi

Dag 2 Golf med udsigt til Kaukasus

Vi starter dagen med morgenmad og kører herefter
til Tbilisi Hills Golf Club, hvor rejsens første runde
venter.

Banen ligger som et grønt tæppe i det bakkede
landskab syd for byen. Heroppe får vi for første
gang en fornemmelse af, hvor naturskøn Georgien
egentlig er. Fairways breder sig ud i flotte kurver
med udsigt over Tbilisi, og i baggrunden rejser
Kaukasusbjergene sig som en savtakket ryg mod
himlen.

Banen er designet af det finske firma Tilander Golf
Design. Hullerne varierer i sværhedsgrad, men der
er udfordringer for alle uanset handicap. Vi oplever
hurtigt, at her er tænkt i helheder, der forener
banens layout med landskabet omkring.

Frokosten nyder vi i klubhusets restaurant med
glasfacader og panoramaudsigt over banen og
byen. Stemningen her er afslappet og uformel, og
det georgiske køkken byder på velsmagende
krydderier – og vinen? Den smager godt af sol og
sten.

Efter frokost vender vi tilbage til Tbilisi, og her bliver
der tid til at slappe af, eller tage på opdagelse i
nærområdet. Om aftenen mødes vi igen til en
hyggelig velkomstmiddag på en af byens
spændende restauranter.

Måltider: Morgenmad og aftensmad

Overnatning: Tbilisi

Dag 3 På tur i Tbilisis gamle bydel og tid
på egen hånd

Vi begynder dagen til fods med vores lokalguide og
bevæger os gennem Tbilisis livlige, gamle kvarterer.
Vi starter ved Metekhi-kirken, der fra sin placering
højt over floden har en betagende udsigt til
svovlbade, kuppeltage og minareter.

Når vi bevæger os gennem de smalle gader,
oplever vi byens mange historiske lag. På få
minutter passerer vi en moské, en synagoge og en
ortodoks kirke, der ligger side om side, som de har
gjort i århundreder. Og over hovederne på os
hænger smukke, gamle træbalkoner med fint
udskårne detaljer. 

Ved de varme svovlbade i Abanotubani stiger damp
op mellem de små kupler, og det var her, forfatter
Pusjkin badede og andre stadig gør.

Vi tager herefter svævebanen op til Narikala-
fæstningen, som hæver sig over byen. Den blev
oprindeligt bygget af perserne i 300-tallet, og oppe
fra klippefremspringet får vi hele Tbilisi foldet ud
foran os. Floden snor sig som en sølvtråd gennem
byen, og lige nedenfor ligger den moderne
fredsbro, som i sit glasdesign forbinder gammelt og
nyt.

Efter en fælles frokost er resten af dagen på egen
hånd. Måske trækker en vinkælder, måske en
boghandel eller en smal gyde fyldt med keramik og
silketørklæder. Når aftensmaden skal findes, er der
også nok af muligheder rundt omkring i byen. 

Måltider: Morgenmad og frokost

Overnatning: Tbilisi
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Dag 4 Anden matchrunde på Tbilisi Hills

Efter morgenmanden venter anden matchrunde på
Tbilisi Hills. Vi kender nu hullerne efter den
foregående runde, og der er en chance for at
forbedre sin tidligere score eller nyde omgivelserne
og samværet med sine medspillere.

Vi spiser frokost i klubhusets restaurant og nyder
igen den enkle luksus i god mad, godt selskab og
den fantastiske udsigt efter dagens spændene
runde.

Ud på eftermiddagen kører vi tilbage til byen, og
resten af eftermiddagen og aftenen er fri til egen
oplevelser. Nogle finder måske en terrasse med
levende musik og et glas vin, imens andre måske
vælger en stille aften med en god bog og
afslapning.

Måltider: Morgenmad og frokost

Overnatning: Tbilisi

Dag 5 Langs Den Georgiske Militærvej til
Kazbegi

Vi forlader Tbilisi og begiver os op langs Den
Georgiske Militærvej. Det er en historisk rute, der
har forbundet syd og nord i århundreder. Vejen snor
sig gennem skove, langs floder og op mod
Kaukasusbjergene og den Russiske grænse. Det er
en vigtig livsnerve gennem bjergene imellem
Rusland og Transkaukasien.

Undervejs besøger vi Ananuri-komplekset, der er
en fæstning og kirkebygning smukt beliggende ved
Zhinvali-reservoiret. De gamle stentårne spejles i
det turkise vand og sender tankerne tilbage til
Georgiens middelalder.

Herefter passerer vi Jvari-passet i 2.396 meters
højde og gør holdt ved udsigtspunktet ved det
sovjetiske "Friendship Monument". Det er en
kæmpemæssig halvcirkel dækket af farvestrålende
mosaikker. Herfra er der panoramaudsigt over dybe
kløfter og de dramatiske bjerge i det Store
Kaukasus.

Senere når vi frem til Kazbegi eller Stepantsminda,
som byen også hedder, og her skifter stemningen
med den friske bjergluft, duften af fyrretræ og højt til
himlen.

Vi kører herfra med firehjulstrækkere op til Gergeti-
treenighedskirken, der ligger som en åndelig vogter
i 2.170 meters højde. Og hvis vejret er klart, kan vi
se Kazbek-bjerget med sine 5.054 meter og med
toppen indhyllet i sne. Det er nemt at føle sig lille
her blandt de enorme bjerge. Efterfølgende kører vi
tilbage til Kazbegi og vores hotel.

Vi overnatter på hotel i Kazbegi, der ligger midt i
den storslåede og bjergrige natur, inden vi først på
aftenen nyder en samlet middag og fordøjer dagens
mange indtryk.

Måltider: Morgenmad og aftensmad

Overnatning: Kazbegi

Dag 6 Vingård, Sovjettid og klippeby

Vi kører sydpå fra Kazbegi efter morgenmaden og
sætter kursen mod Kaspi, hvor vi skal besøge en
lokal vinbonde.

I familiens gård bliver vi vist rundt mellem vinranker
og de karakteristiske qvevri-krukker, der er store
lerkar nedgravet i jorden. Her gærer og lagres vinen
efter traditioner, der går tusindvis af år tilbage.

Vi smager vinen og spiser en dejlig frokost, der
føles som noget, bedstemor har lavet. Den består
bl.a. af brød, nødder, aubergine, krydderurter, ost
og andre lokale specialiteter. Herefter går turen
videre til Gori.

Ved ankomsten tiI Gori dykker vi ned i Sovjettiden,
når vi besøger Stalin-museet, der er bygget som en
hyldest til diktatoren i hans fødeby. Her ser vi hans
fødehjem, der står bevaret under en pavillon, og
oplever en udstilling, der viser et fortolket billede af
en kompliceret mand.

Vi kører fra Gori og videre på opdagelse i
Uplistsikhe, der er en huleby hugget direkte ind i
klippen. Her vandrer vi gennem stengange og åbne
grotter, hvor handelskaravaner fra Silkevejen

Side 3 - Golf og kultur i Georgien



engang lagde vejen forbi.

Sidst på eftermiddagen er vi tilbage i Tbilisi og har
resten af dagen og aftenen fri til egne oplevelser.

Måltider: Morgenmad og frokost

Overnatning: Tbilisi

Dag 7 Finale-golfrunde og georgisk
åndelighed

Dagen begynder med ugens sidste runde på Tbilisi
Hills. For nogle er det finalen på ugens spil og for
andre bare endnu en god dag på banen i dejlige
omgivelser og godt selskab.

Efter en hyggelig og spændende afslutning på
golfen kører vi til Mtskheta, der er Georgiens
tidligere hovedstad og i dag landets religiøse
centrum. Her spiser vi en let frokost, inden vi
udforsker byens historiske seværdigheder.

Mtskheta er også byen, hvor den 14-årige
kappadokiske pige, Nino, prædikede
kristendommen i 300-tallet, og i år 337 blev
Georgien officielt kristent som det tredje land i
verden.

På vejen tilbage til Tbilisi besøger vi Jvari-kirken fra
500-tallet, som ligger dramatisk placeret med udsigt
over to floder. Herefter fortsætter vi til
Svetitskhoveli-katedralen fra 1000-tallet - ifølge
legenden opbevares Kristi kjortel her. Begge
bygninger er på UNESCO's verdensarvsliste.

Vi er tilbage på hotellet sidst på eftermiddagen og
kan slappe lidt af, inden vi om aftenen samles til en
festlig afskedsmiddag. Under middagen vil
resultatet af dagens finale-runde og ugens spil
rundes af med præmier til de bedste.

Måltider: Morgenmad og aftensmad

Ovenatning: Tbilisi

Dag 8 Hjemrejse

Vi tager afsked med Georgien og landets mange
facetter - fra storbycharme og spændende golf til
oldtidskirker og georgisk gæsfrihed og
vintraditioner. 

Med os hjem har vi både billeder og smagsindtryk –
og måske en flaske vin eller to i kufferten.

Måltider: Morgenmad
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Information om rejsen

Prisen inkluderer

Fly København-Tbilisi t/r inkl. transport af golfbag
Overnatninger på gode turistklassehoteller i delt dobbeltværelse
Halvpension
Al transport ifølge program
Alle udflugter og entréudgifter nævnt i programmet
3 runder golf på Tbilisi Hills Golf Course
Dansk rejseleder og matchleder
Engelsktalende lokalguide
Præmier
Drikkepenge til chauffør og lokalguider (ca. 200 kr.)

Ingen hokus pokus: Se vores prispolitik her

Prisen inkluderer ikke

Eneværelsestillæg (Fra 1,990 kr.)
Afbestillings- og rejseforsikring
Trolleys (10 USD), Golf-Buggy med GPS (80 USD), Range-bolde, og eventuelt leje af
udstyr

Vigtig info

Flere dage indebærer byvandring, husk derfor at tage gode sko med.

Husk at læse de generelle handelsbetingelser her
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https://www.viktorsfarmor.dk/om-viktors-farmor/prispolitik
https://www.viktorsfarmor.dk/om-viktors-farmor/handelsbetingelser


Datoer og priser

Dato Pris Rejseleder

19. September - 26. September 2026 14,990.000 kr. Maria Kring

15. May - 22. May 2027 Afventer pris (Afventer rejseleder)
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Dette dokument er genereret den 2/13/2026

Viktors Farmor tager forbehold for ændringer i pris, dato
eller program.

Se altid www.viktorsfarmor.dk for opdaterede informationer.

Her kan du også læse vores handelsbetingelser, prispolitik
og se praktiske oplysninger om din rejse.

Thomasminde, Hæstvej 46 G, 8380 Trige
Tlf.: 86 22 71 81

E-mail: info@viktorsfarmor.dk

https://www.viktorsfarmor.dk/www.viktorsfarmor.dk
mailto:info@viktorsfarmor.dk

